

## **OIKAISUVAATIMUSOHJE**

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta tekemällä kunnallisvalitus Itä-Suomen hallinto-oikeuteen: Pykälät: 4 ja 7

Seuraavista päätöksistä ei voi hakea muutosta valittamalla (Kuntalaki 136 §) Pykälät: 1 – 3, 5 – 6 sekä 8 -10

Valitus toimitetaan:  
Itä-Suomen hallinto-oikeus  
PL 1744  
70101 Kuopio

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valituksen voi tehdä asianosainen, kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

Päätös, johon haetaan muutosta,  
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi sekä  
perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelämä.

Valituskirjelmään on liitettävä:

Päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä, todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta sekä  
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole ja aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja.

Valituskirjelämä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle.

Jos valituskirjelämä on erityisen säädöksen nojalla toimitettava muulle viranomaiselle kuin valitusviranomaiselle, mutta se on toimitettu valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle, valitusta ei tämän vuoksi jätetä tutkimatta

Oikaisuvaatimuksen tekijän vastuulla asiakirjat saa lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postin kuljetettavaksi asiakirjat on annettava niin ajoissa, että ne ovat perillä ennen valitusajan päättymistä

Hallinto-oikeus perii valituksen käsittelystä oikeudenkäyntimaksun.